
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 84, DE 3 DE AGOSTO DE 2016.

Altera a Portaria PRR4 nº 82, de 15 de julho de 2016, publicada no DMPF-e
nº  133/2016  –  Administrativo,  em  18  de  julho  de  2016,  que  designa
Procuradores  Regionais  da  República  para  atuarem  em  substituição,  nos
ofícios da área cível da PRR-4ª Região, nos meses de julho e agosto de 2016.

O  PROCURADOR  REGIONAL DA REPÚBLICA,  CHEFE  SUBSTITUTO  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe

conferem a Portaria PGR nº 787, de 29 de setembro de 2015, o Regimento Interno Administrativo

do MPF, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, a delegação de competência

conferida na Portaria PGR nº 740/2014 e o estabelecido na Portaria PRR4 nº 201, de 20 de outubro

de 2014,  RESOLVE:

Art.  1º.  Retificar  o  período de  designação do Procurador  Regional  da  República

Claudio Dutra Fontella, previsto na Portaria PRR4 nº 82, de 15 de julho de 2016, para atuação em

substituição ao PRR4 15 - Ofício Especializado Cível, de titularidade do Procurador Regional da

República Paulo Gilberto Cogo Leivas, de 01/08/2016 a 10/08/2016, para 01/08/2016 a 04/08/2016,

tendo em vista pedido de interrupção de férias apresentado pelo titular do referido ofício a partir de

5 de agosto de 2016.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRÉ

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 5 ago. 2016. Caderno Administrativo,
p. 8.

http://hdl.handle.net/11549/89247
http://hdl.handle.net/11549/89750
http://hdl.handle.net/11549/89750
http://hdl.handle.net/11549/89247
http://hdl.handle.net/11549/4900
http://hdl.handle.net/11549/4900
http://hdl.handle.net/11549/22339
http://hdl.handle.net/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/47147

